
UCHWAŁA  nr XI/ 70 /11 
Rady Miejskiej Żerkowa   

                                               z dnia 14 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia i powierzenia zadania  w zakresie realizacji wychowania przedszkolnego. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Przejmuje się zadanie polegające na realizacji wychowania przedszkolnego przez przedszkole, 
dla którego organem prowadzącym i dotującym jest Gmina Żerków, dla dzieci  
z następujących Gmin: 

1. Jarocin, 
2. Pyzdry 

 
§ 2. Warunki wykonania zadań określone zostaną w porozumieniach zawartych pomiędzy Gminą 
Żerków a Gminami, o których mowa w § 1 i 2 uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      
 PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do uchwały XI/70 /11 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia  14 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia zadania od Gminy Jarocin w zakresie realizacji wychowania 
przedszkolnego. 
 
 
  W związku z przypadkami, że dziecko z sąsiedniej gminy uczęszcza do przedszkola 
publicznego prowadzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w innej gminie 
przygotowano projekt uchwały w celu zawarcia stosownych porozumień pomiędzy jednostkami.  
Siedmioro dzieci z Gminy Jarocin uczęszcza do Przedszkola Publicznego  
w Żerkowie oraz jedno dziecko z Gminy Pyzdry, natomiast z Gminy Żerków jedno dziecko 
uczęszcza do przedszkola w Gminie Jarocin.  Refundacja kosztów dziecka uczęszczającego do 
sąsiedniej gminy nastąpi na podstawie warunków określonych w porozumieniach.  
 Z uwagi na fakt, że nie można finansować zadań własnych innej gminy, podjęcie uchwały 
jest zasadne. 

 
 

       
      

 PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


